
 

 

UCHWAŁA NR 164/791/22 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 24 marca 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

w Szczuczynie na oddanie w najem części nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), §1 ust. 2 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 

XXXVII/218/06 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność powiatu oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz zasad zbywania, 

wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego przez samodzielne publiczne zakłady 

opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 960, z 2007 r. poz. 565 i 1152 oraz z 2009 r. poz. 

1109) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem dwóch pomieszczeń o łącznej powierzchni 

163,36 m2, oznaczonych jako sala nr 1 o powierzchni 65,32 m2 oraz pomieszczenie warsztatowe 

po tzw. „tokarkach” o powierzchni 98,04 m2 mieszczących się na parterze w budynku Zespołu 

Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie, położonym na działce oznaczonej nr 

925/4 w Szczuczynie przy ul. Szczuki 1, dla przedsiębiorcy wyłonionego w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego, na czas nieoznaczony tj. od dnia 01.05.2022 r.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Szczuczynie.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                            Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński                    ...............                  Waldemar Remfeld     .............. 

 

Sławomir Jan Ginel                   ............... 

 

Maria Gwiazdowska                ………… 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek  ............... 


